Triathlon de Toulouse
Samedi 21 septembre 2013
Sprint par équipe
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Nom Prenom

STP-D1

RABBITS DU TOULOUSE TRI
COTE D'AZUR
STP-DEMENAGEURS
OCCITAN TRI/ CONTINENT
PORTET TRI

TOAC TRI

ARIEGE PYRENEES TRI 1
TOAC TRI & CO
STP-TUEURS
STP-BAROUDEURS

TEAM RTT SERVAERO

TCC SPIRIT

SOLERIANES TEAM
LAYRAC

STP-ROUBLARDS

TEAM SHARKS MORILLO
TOUTENFINESSE
STP-FILLES

LES COUSINS

4 GARCONS DANS LE VENT
PRIVATE COACHING BY STE
LES SPORTIFS DU DIMANCH
PINAR

JOGA MOCHITO

ADDAMS FAMILY

LES BIRLOUS

LES DOS CRAWLES

NSP

TRIPOUX TEAM

LES CROCODILES

CONTI 5

Temps Final
01:01:12.45
01:09:48.80
01:10:00.15
01:11:39.77
01:13:17.90
01:15:16.01
01:15:59.01
01:16:01.56
01:16:49.51
01:16:56.73
01:17:05.31
01:20:23.73
01:22:48.59
01:24:34.49
01:24:36.87
01:27:34.15
01:28:01.68
01:28:31.60
01:31:01.67
01:32:50.10
01:33:48.86
01:33:52.09
01:34:00.81
01:34:07.75
01:36:40.38
01:37:38.93
01:38:55.97
01:40:03.23
01:40:11.96
01:40:29.73
01:41:03.79
01:42:02.66
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Plac/c NATATION 750Place1 VELO 20KM Place2 COURSE 5KM Place3 Club
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00:09:41
00:13:40
00:10:55
00:12:12
00:12:25
00:13:33
00:13:31
00:14:34
00:14:40
00:15:33
00:15:19
00:15:33
00:16:15
00:15:41
00:15:08
00:15:52
00:15:24
00:15:38
00:18:11
00:20:33
00:18:46
00:21:57
00:19:07
00:16:07
00:20:50
00:18:06
00:19:36
00:20:48
00:18:19
00:23:10
00:18:15
00:22:13

00:33:30
00:35:57
00:37:31
00:37:57
00:38:56
00:39:52
00:39:37
00:38:27
00:38:59
00:38:56
00:38:15
00:41:11
00:41:19
00:41:40
00:42:40
00:44:34
00:45:56
00:44:06
00:44:56
00:45:53
00:47:37
00:45:56
00:46:52
00:49:36
00:48:31
00:49:13
00:54:08
00:48:19
00:48:08
00:48:07
00:55:08
00:51:21

La passion du running
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00:18:01
00:20:11
00:21:34
00:21:30
00:21:56
00:21:51
00:22:51
00:23:00
00:23:10
00:22:27
00:23:31
00:23:39
00:25:14
00:27:13
00:26:48
00:27:08
00:26:41
00:28:47
00:27:54
00:26:24
00:27:25
00:25:59
00:28:01
00:28:24
00:27:19
00:30:19
00:25:11
00:30:56
00:33:44
00:29:12
00:27:40
00:28:28
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STP-D1

RABBITS DU TOULOUSE TRI
COTE D'AZUR
STP-DEMENAGEURS
OCCITAN TRI/ CONTINENTA
PORTET TRI

TOAC TRI

ARIEGE PYRENEES TRI 1
TOAC TRI & CO
STP-TUEURS
STP-BAROUDEURS

TEAM RTT SERVAERO

TCC SPIRIT

SOLERIANES TEAM
LAYRAC

STP-ROUBLARDS

TEAM SHARKS MORILLO
TOUTENFINESSE
STP-FILLES

LES COUSINS

4 GARCONS DANS LE VENT
PRIVATE COACHING BY STEP
LES SPORTIFS DU DIMANCHE
PINAR

JOGA MOCHITO

ADDAMS FAMILY

LES BIRLOUS

LES DOS CRAWLES

NSP

TRIPOUX TEAM

LES CROCODILES

CONTI 5



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

LES QUINQUATHLETES

DES TOURISTES ET DES OU
FIER D'88RE GENTIL
ARIEGE PYENEES TRI 2
MEDAILLE BOYS TRI TEAM
LES 4 MARRANTS

DAVID ET SES DROLES DE
STIMULISTE

ASTER TEAM

IRONMALES

LES TYPES

ALIGOT TEAM

LES CINQ SIMON

DREAM TEAM

LES CHARLOTS FONT LE TR
LES NORSEMAN

UCPA TEAM

ABANILES JEUNES MARIES
ABANILECASSECOU

01:42:09.32
01:42:49.25
01:44:19.92
01:45:07.75
01:45:20.08
01:46:38.15
01:46:45.87
01:47:09.81
01:50:16.33
01:51:03.86
01:52:08.29
01:52:36.38
01:53:32.05
01:54:54.08
01:58:52.77
02:01:33.59
02:03:44.89
0

0

Classement : WWW.LISCRIADO.COM
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00:23:27
00:19:18
00:18:31
00:18:04
00:21:10
00:19:58
00:19:19
00:22:57
00:23:42
00:22:50
00:23:49
00:19:07
00:19:38
00:19:39
00:22:38
00:26:24
00:26:44

45
29
25
20
38
34
30
43
46
42
47
27
32
33
41
48
49

00:50:28
00:54:34
00:55:16
00:51:09
00:57:10
00:56:05
00:56:03
00:56:56
00:53:36
00:58:35
00:53:35
00:58:59
00:59:08
01:02:50
00:56:30
01:00:17
01:00:57
0

0

La passion du running

30
36
38
31
43
40
39
42
34
44
33
45
46
49
41
47
48

00:28:14
00:28:57
00:30:32
00:35:54
00:27:00
00:30:35
00:31:23
00:27:16
00:32:58
00:29:38
00:34:44
00:34:30
00:34:46
00:32:25
00:39:44
00:34:52
00:36:03
0

0

28
32
36
47
19
37
39
22
41
34
44
43
45
40
49
46
48

LES QUINQUATHLETES
DES TOURISTES ET DES OUR
FIER D'88RE GENTIL

ARIEGE PYENEES TRI 2
MEDAILLE BOYS TRI TEAM
LES 4 MARRANTS

DAVID ET SES DROLES DE D
STIMULISTE

ASTER TEAM

IRONMALES

LES TYPES

ALIGOT TEAM

LES CINQ SIMON

DREAM TEAM

LES CHARLOTS FONT LE TRI
LES NORSEMAN

UCPA TEAM

LES JEUNES MARIES
LECASSECOU
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